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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

مهر - رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی گفت: طرح مقابله 
با اقدامات خصمانه آمریکا با موافقت همه اعضای این کمیسیون تصویب شد.
بروجردی از تصویب کلیات طرح مقابله با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی 
آمریکا در منطقه در نشست روز گذشته این  کمیسیون خبر داد و افزود: پیام  
اتفاق آراء این است که در مجلس شورای اسلامی یک نوع هم داستانی و 

هماهنگی در مقابل اقدامات کنگره آمریکا وجود دارد.
وی خاطرنشان کرد: نیازمند جلسات متعدد برای ادامه بررسی این طرح 
هستیم و چون پیشنهادات متعددی از سوی نمایندگان واصل شده است، 

تک تک این پیشنهاد ها  بررسی و برای آنها رأی گیری خواهد شد .
بروجردی درباره زمان نهایی شدن این طرح در کمیسیون امنیت ملی و ارائه 
آن به صحن مجلس تصریح کرد: این بستگی دارد که جلسات چقدر به درازا 
بکشد. معاون اول رئیس جمهور هم  در نشست مشترک اعضای شورای 
ملی گفتگوی دولت و بخش خصوصی با اشاره به مسئولیت هیئت نظارت 
بر برجام گفت: اگر تشخیص داده شود که نقض برجام صورت گرفته، ایران 

عکس العمل تندی نشان می دهد.
جهانگیری  با بیان این که هیات نظارت بر برجام توسط شورای عالی امنیت 
ملی تشکیل شده است، گفت: اگر در برجام طرف مقابل اقدامی انجام دهد 
که کمیسیون نظارت تشخیص دهد خلاف برجام عمل شده است ، ایران نیز 
عکس العمل تندی نشان خواهد داد. معاون وزیر امور خارجه هم با بیان اینکه 
هنوز تا نقض فاحش برجام فاصله داریم، گفت: وزارت خارجه با پیش نویس 

طرح مجلس درباره اقدامات آمریکا موافق است.
عراقچی پس از جلسه روز گذشته  با اعضای کمیسیون امنیت ملی پیرامون 
طرح مقابله با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا در منطقه، افزود: در 
خصوص قانون جدید تحریم های آمریکا علیه ایران بحث های خوبی داشتیم 
و پیرامون ابعاد، تبعات و پیامدهای این قانون آمریکا در جلسه کمیسیون 
اجماع نظر وجود داشت مبنی بر اینکه اقدام اخیر کنگره آمریکا یک حرکت 

خصمانه است و حتما جمهوری اسلامی ایران در قبال این مساله اقدام قاطعی 
را انجام خواهد داد.

معاون وزیر امور خارجه با بیان این که در جلسه کمیسیون مشترک برجام که 
اخیرا در وین برگزار شده بود، نسبت به موارد نقض برجام آمریکا ، به اعضای 
آن کمیسیون اطلاع رسانی کامل صورت گرفت، اظهار کرد: وزیر امور خارجه  
چندین نامه به خانم موگرینی به عنوان هماهنگ کننده کمیسیون مشترک 
برجام نوشته است  و از وی خواسته  که این موارد نقض عهد آمریکا بین تمام 
اعضای کمیسیون توزیع شود و از نظر ما تمام این موارد در کمیسیون مشترک 
ثبت شده و کاملا مشخص است. وی افزود: موارد نقض عهد آمریکا در قالب 
برجام را به شورای عالی نظارت بر اجرای برجام گزارش داده ایم، این که نقض 
عهدی صورت گرفته است در آن شکی نیست اما هنوز تا نقض فاحش برجام 
فاصله داریم و در مورد پاسخ مقتضی ایران نسبت به این موارد هیات عالی 

نظارت بر برجام تصمیم گیری خواهد داشت.

تصویب کلیات طرح مقابله با اقدامات 
آمریکا در کمیسیون امنیت ملی مجلس

صاحب دارایی 2۷40 هزار میلیارد 
تومانی در ایران 

تسنیم - بانک های ایران در یک سال اخیر ۳۱۸ هزار 
میلیارد تومان داراتر شدند.بنا بر تازه ترین گزارش بانک 
مرکزی، حجم دارایی بانک ها در فروردین ماه سال جاری 
به بیش از 2 هزار و 740  هزار میلیارد تومان رسیده که 
طی یک سال بیش از ۳۱۸ هزار میلیارد تومان افزایش 

داشته است.

افزایش قیمت طلا 

تسنیم - قیمت هر اونس طلا در پایان معاملات روز گذشته 
با ۱0 دلار و 49 سنت، معادل 0.۸۳ درصد افزایش به هزار 
و 269دلار و 64 سنت رسید. قیمت فلز زرد روز گذشته تا 
رقم هزار و 270 دلار و ۳۸ سنت بالا رفت که بالاترین رقم 

از ۱4 ژوئن تاکنون بود.

چراغ های تالار شیشه ای قرمز شد

میزان - شاخص بورس و اوراق بهادار تهران در پایان 
معاملات روز گذشته با ۸۸ واحد اُفت به پله ۸۱ هزار و 
420 واحدی سر خورد.در معاملات روز گذشته 5۸0 
هزار و 424 سهم اوراق بهادار به ارزش یک میلیارد و ۸4۸ 
میلیون و 76 هزار ریال در بیش از 5۳ هزار نوبت معاملاتی 

داد و ستد شد.

تعطیلات رسمی کارگران جزو ایام 
مرخصی نیست

تسنیم - وزارت کار اعلام کرد: مرخصی استحقاقی سالانه 
کارگران با استفاده از مزد و احتساب چهار روز جمعه، جمعاً 
یک ماه است و سایر روزهای تعطیل جزو ایام  مرخصی 
محسوب نخواهد شد.برای کار کمتر از یک سال , مرخصی 

مزبور به نسبت مدت کار انجام یافته محاسبه می شود.

 آخرین وضعیت قیمت سکه و 
دلار در بازار

ایسنا - در بازار روز گذشته هر دلار آمریکا ۳ هزار و ۸00 
تومان و سکه تمام بهار طرح جدید یک میلیون و 2۱9 هزار 
تومان به فروش رفت.همچنین در میان انواع سکه، نیم سکه 
و ربع سکه نیز به ترتیب 6۳۱ و ۳7۳ هزار تومان عرضه شد. 
450 تومان  ۱۱7 هزار و  ۱۸ عیار نیز  هر گرم طلای 

فروخته شد.

 بانک ها تصمیمی به تغییر 
نرخ سود ندارند

تسنیم - دبیرکل کانون بانک های خصوصی با تأکید بر 
اینکه بانک ها این بار تصمیمی برای تغییر نرخ سود ندارند، 
گفت: دفعات قبل هم بانک ها به درخواست بانک مرکزی 
نظرات شان را اعلام می کردند.جمشیدی افزود: تصمیم 

برای تغییر نرخ سود بانکی با شورای پول و اعتبار است.

حذف نظام مهندسی از چرخه صدور 
پروانه ساختمانی

فارس - رئیس سازمان نظام مهندسی گفت: به دستور 
آخوندی سازمان نظام مهندسی از چرخه صدور پروانه 
ساختمانی تا »پایان کار« حذف شد.رجبی افزود:  برای 
پیش نویس آئین نامه کنترل ساختمان جلسات متعددی 

با مسئولان ارشد وزارت راه و شهرسازی برگزار کردیم .

 سایپا گرانی پراید، تیبا و تندر90 
را ابلاغ کرد

تسنیم - شرکت خودروسازی سایپا پیرو اخذ مجوز شورای 
رقابت برای گرانی برخی محصولات این شرکت با ارسال 
نامه ای به نمایندگی های فروش، خواستار اعمال افزایش 
قیمت ها شد .شرکت سایپا اعلام کردترتیبی اتخاذ شود 
تا مدارک مربوط به ثبت نام کلیه خودروهای امانی نزد 
دعوتنامه های  پذیرش نشده  پرونده های  و  نمایندگی 

ارسال شده تکمیل و پذیرش شود.

عبور از پیک با 10 درصد کاهش 
مصرف برق

فارس – فلاحتیان معاون برق و انرژی وزیر نیرو با بیان این 
که در حال عبور از پیک مصرف برق که ۱4 تیر به رکورد 55 
هزار و 400 مگاوات رسیده بود، هستیم گفت: با کاهش 
۱0 درصدی مصرف در ساعت های ۱2 تا ۱6 بعدازظهر 

می توانیم از پیک مصرف عبور کنیم.

اوپک عدم تبعیت از توافق کاهش 
تولید را بررسی می کند

تسنیم - اوپک با انتشار بیانیه ای اعلام کرد، نمایندگان 
برخی از تولید کنندگان عضو و غیر عضو این سازمان طی 
روزهای هفتم و هشتم اوت در ابوظبی گرد هم می آیند تا 
به بررسی دلیل عدم تبعیت برخی از کشورها از تعهدات 

کاهش تولیدشان بپردازند.

  بیانیه آمریکا و تروئیکای اروپایی ضد پرتاب ماهواره  بر سیمرغ •
تسنیم - کشورهای آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان می گویند ایران 
نباید ماهواره بر پرتاب کند، زیرا آن را برخلاف روح برجام می دانند. 
چهار کشور عضو گروه ۱+5 با انتشار بیانیه ای مشترک مدعی شدند 
که پرتاب ماهواره بر سیمرغ از سوی کشورمان ناقض قطعنامه شورای 
امنیت سازمان ملل متحد است. این بیانیه در شرایطی منتشر شد که 
وزارت خزانه داری آمریکا علیه 6 شرکت ایرانی به خاطر همکاری در 

این پروژه، تحریم هایی را اعمال کرد. 

بحران اخراج در عربستان •
مهر - فعال توئیتری سعودی که به افشاگری اسرار خاندان این رژیم 
مشهور است، اعلام کرد که در نتیجه اجرای سند اقتصادی 20۳0 
محمد بن سلمان، تاکنون 2۸0 هزار نفر از شهروندان عربستانی از 

کار اخراج شده اند. 
»مجتهد« فعال توئیتری سعودی در یک پست توئیتری از وخامت 

اوضاع اقتصادی عربستان سعودی خبر داد.

استقرار 100 نظامی خارجی در غرب افغانستان •
تسنیم - یک مقام امنیتی در ولایت فراه در غرب افغانستان اعلام کرد 
که حدود ۱00 نظامی خارجی که بیشتر آنها ایتالیایی هستند در این 

ولایت مستقر شده اند.
»ناصرمهری« سخنگوی والی فراه تصریح کرد : این نیروها به منظور 

حمایت از نظامیان افغان در این ولایت مستقر شده اند.

نگرانی چین از تصمیم کره جنوبی برای استقرار  •
سامانه های ضد موشکی

تسنیم - وزارت خارجه چین نگرانی جدی خود را نسبت به تصمیم 
کره جنوبی برای استقرار سامانه های بیشتر ضد موشکی آمریکایی 

اعلام کرده است.
وزارت خارجه چین با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: پکن به شدت نگران 
تصمیم کره جنوبی برای استقرار سامانه های بیشتر دفاع موشکی 

آمریکاست.
وزارت خارجه چین در ادامه افزود: استقرار سامانه های ضد موشکی 

موجب برطرف شدن نگرانی های امنیتی کره جنوبی نخواهد شد و تنها شرایط منطقه را پیچیده تر 
خواهد کرد.

ترکیه آزمایش موشکی کره شمالی را محکوم کرد •
میزان - وزارت خارجه ترکیه آزمایش موشکی کره شمالی را محکوم و 

آن را نقض قطعنامه های شورای امنیت توصیف کرد.
وزارت امور خارجه ترکیه روز شنبه با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: ما 
آزمایش موشکی انجام شده از سوی کره شمالی در روز 2۸ جولای را 
محکوم می کنیم.در ادامه این بیانیه آمده است: کره شمالی با انجام 
دومین آزمایش موشک بالستیک خود در این ماه همچنان به صورت 
آشکار به نقض قطعنامه های شورای امنیت و نادیده گرفتن تعهدات 

بین المللی خود ادامه می دهد.

واکنش سپاه به رفتار نیروی دریایی آمریکا در خلیج فارس •
تسنیم - ناوتیپ ذوالفقار منطقه  چهارم نیروی دریایی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با صدور اطلاعیه ای از تکرار اقدام تحریک آمیز و 
غیر حرفه ای آمریکایی ها طی یک هفته گذشته در خلیج فارس خبر 

داد.
در این اطلاعیه آمده است:با گذشت چند روز از اقدام تحریک آمیز 
یک رزم  ناو آمریکایی در شمال خلیج فارس که با شلیک دو گلوله 
هوایی برابر شناور گشتی نیروی دریایی سپاه همراه بود، شناورهای 

آمریکایی این بار در منطقه میانی خلیج فارس اقدام مشابهی را مرتکب شدند.

عراق 18 زندانی ایرانی را تحویل می دهد

ایسنا - معاون وزیر دادگستری عراق در دیدار با سفیر جمهوری اسلامی 
ایران اعلام کرد که عراق ۱۸ متهم ایرانی را که در زندان های عراق به سر 

می برند به ایران تحویل خواهد داد.
حسین زهیری در دیدار با ایرج مسجدی، سفیر جمهوری اسلامی ایران 
در عراق اعلام کرد که کشور عراق ۱۸ متهم ایرانی را که در زندان های 
عراق به سر می برند به ایران تحویل خواهد داد تا بقیه دوره محکومیت 
خود را در زندان های ایران سپری کنند.وی افزود: این زندانیان از طریق 

راه بصره تحویل مقامات ایرانی خواهند شد.

موگرینی به تهران سفر می کند

فارس - فدریکا موگرینی، هماهنگ کننده سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
پنجم اوت )۱4 مرداد( به تهران سفر می کند.»کاترین ری«، سخنگوی 
موگرینی این خبر را در صفحه تایید شده خود در توئیتر اعلام داشته است.
هدف از این سفر، حضور در مراسم تحلیف آقای روحانی به عنوان 

دوازدهمین رئیس جمهور اسلامی ایران است.
وی همچنین در این سفر دیدارهایی دوجانبه با مقامات ایرانی خواهد 
داشت و در خصوص نحوه اجرای برجام، مسائل منطقه و مسائل دوجانبه 

به رایزنی خواهد پرداخت.

عرضه 3 سیم کارت اپراتور 
مجازی تا چند روز دیگر 

معاون   ، شاهکوه  عباسی  صادق   - ایلنا 
بررسی های فنی و صدور پروانه سازمان تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیویی از عرضه ۳ سیم 
کارت اپراتور مجازی تا چند روز دیگر به بازار 
خبر داد. وی گفت: تا به امروز پنج پروانه صادر 
کرده ایم و 20 موافقت انجام شده که هنوز به 

صدور پروانه منجر نشده است. 

اعلام فهرست  رشته محل های 
مجاز دانشگاه آزاد 

میزان - وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، فهرست 
6 هزار رشته محل کارشناسی ارشد  بیش از 
دانشگاه آزاد اسلامی را روی سایت خود قرار 
داد. وزارت علوم در بخش اول، ۳ هزار و ۸49 
رشته محل کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد را که 
دارای مجوز هستند، اعلام کرده بود و در مرحله 
دوم و بخش پایانی 2 هزار و 20۸ رشته محل را 

نیز اعلام کرد .

برنامه امتحانات نهایی 
شهریورماه 

ایسنا - برنامه امتحانات نهایی کلیه رشته های 
فنی   ، )نظری  متوسطه  های  دوره  تحصیلی 

ماه  شهریور  در  دانشگاهی  پیش  و  حرفه ای( 
اعلام شد.

امتحانات نهایی شهریورماه سال سوم متوسطه 
رشته های نظری شیوه سالی- واحدی )روزانه( و 
نیم سالی - واحدی سال سوم متوسطه رشته های 
فنی و حرفه ای و دوره پیش دانشگاهی از اول 
شهریور آغاز و تا 2۱ شهریورماه ادامه خواهد 

داشت.

   هزار ویزای زایران ایرانی 
آماده شد

مهر - نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت اعلام 
کرد: ویزای بیش از ۳0 هزار زائر ایرانی حج 96 
آماده و صادر شده است.حجت الاسلام قاضی 
عسگر ، با ضروری خواندن مدیریت رسانه قبل ، 
حین و بعد از مراسم حج تصریح کرد: حجاج باید 
کاملا نسبت به همه مسایل حج توجیه و تذکرات 

لازم به آنها داده شود.

 بسیاری از مردم از نحوه برخورد 
 در دستگاه های دولتی 

راضی نیستند
مهر - دادستان کل کشور گفت: آسیب شناسی ها 
مراجعه کنندگان  از  بسیاری  می دهد  نشان 
از نحوه برخورد در برخی از دستگاه ها اعم از 

و  شوراها  مانند  نهادهایی  و  قضایی  دولتی، 
شهرداری ها راضی نیستند.

حجت الاسلام منتظری با تأکید بر این که معضل 
مواد مخدر موجب آسیب های فراوان می شود 
افزود :دادستانی کل کشور هم، می تواند و هم 
باید، نقش بیشتر و تأثیر گذارتری در زمینه مقابله 

با مواد مخدر و اصلاح قوانین آن داشته باشد .

 کیفرخواست قاتل»آتنا« 
صادر شد

تسنیم - رئیس کل دادگستری استان اردبیل از 
صدور کیفرخواست پرونده قاتل آتنا اصلانی خبر 
داد. قاصدی  اظهار داشت: هنوز زمان برگزاری 
دادگاه تعیین نشده است اما محاکمه قاتل در 

اولین فرصت برگزار می شود.
به قتل  کیفرخواست صادرشده صرفاً مربوط 
آتنا است و تحقیقات در زمینه دو مورد قتل دیگر 

توسط  متهم ادامه دارد.

 زمان اعلام نتایج اولیه 
کنکور 96

تسنیم - مشاور عالی سازمان سنجش از اعلام 
 ۱5 96 تا  نتیجه اولیه آزمون سراسری سال 
مرداد ماه خبر داد. حسین توکلی اظهار کرد:  
در آزمون سراسری سال 96 تعداد 9۳0 هزار و 

20۸ نفر ثبت نام کردند.

گوناگون


